[image: image1.png]OT

BEPXOBHA PAL/

AE. T blM

LIEHTPAJIbHBIN PAUOHHKBIN COBET
I. CUM®EPOIIOJIb

__CECCuUA CO3bIBA

PEWEHMWE

AP

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№  192

                     от    27.12.2012 г.

Об утверждении Программы

развития КП ДОБ «Отважный»
на 2013-2014 годы
В целях улучшения организации оздоровления, отдыха и досуга детей Центрального района г.Симферополя, укрепления материально–технической базы оздоровительного заведения и создания благоприятных условий для обеспечения его жизнедеятельности,  руководствуясь  ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Центральный  районный совет
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  Программу развития КП ДОБ «Отважный» на 2013-2014 годы (Приложение №1).
2. Директору КП ДОБ «Отважный» Щеколдину В.Г., управлениям, отделам и службам районного совета,  в  пределах  полномочий,  принять меры по выполнению мероприятий данной Программы.
3. Директору  КП  ДОБ «Отважный»»  Щеколдину В.Г. отчитываться о ходе выполнения Программы один раз в год на заседаниях постоянной комиссии по делам детей, семьи и молодежи, на сессиях районного совета и заседаниях исполнительного комитета Центрального районного совета г.Симферополя.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по делам, детей, семьи и молодежи (Баландина Н.В.) и заместителя председателя совета по вопросам деятельности исполнительных органов совета Сухачева А.Ю.
Председатель совета

М.И.Мельникова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель председателя совета

Г.Г.Олейник
Заместитель председателя совета
по вопросам деятельности
исполнительных органов совета

А.Ю.Сухачев
Начальник управления финансов

А.Г.Журавлева
Начальник организационного отдела

Т.С.Евстафьева
Зам. начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы

Е.К.Стадниченко

Председатель редакционной

комиссии 20-й сессии райсовета,

депутат от Партии Регионов

А.Г.Чернов

Исполнитель
Сикорская С.Н.

25-80-32